
Fornitore Codice Fiscale Data pagamento Importo
IMPRESA SOCIALE VERA COGHI SRL 187030184 01/07/22 11134

COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 01/07/22 96
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 01/07/22 320

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 01/07/22 2355,93
COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 01/07/22 108

ISMA DI MELIS SRL 1039960958 01/07/22 10
BRAI RAFFAELE BRARFL57S22G113I 01/07/22 580

ACQUE VERONESI SCARL 3567090232 01/07/22 23,95
COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 01/07/22 490
COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 01/07/22 490

SOI SRL 2774280016 01/07/22 790
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/07/22 69,63
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/07/22 31,35
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/07/22 108,9
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/07/22 1089,1
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/07/22 6914,46
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/07/22 862,67

TIM  S.p.A. 488410010 01/07/22 6762,12
VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 01/07/22 5215,52

SOC.CONSORTILE SALA CONTRATTAZ MERCI DI MORTARA E LOMELLINA 1555340189 01/07/22 672,03
IREN Mercato S.p.A. 1178580997 01/07/22 76,86
IREN Mercato S.p.A. 1178580997 01/07/22 147,99

J+S spa 2280620960 01/07/22 7020
J+S spa 2280620960 01/07/22 1591,2
J+S spa 2280620960 01/07/22 3432

Universita' Commerciale Luigi Bocconi 80024610158 01/07/22 644
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/07/22 116,29
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/07/22 211,62
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/07/22 540,61
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/07/22 56,39

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 04/07/22 25,01
TELEPASS S.P.A. 9771701001 04/07/22 1,03

SEA - AEROPORTI DI MILANO - LINATE 826040156 04/07/22 59,02
Mar Mar s.r.l. 9213470157 05/07/22 4,1

REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 13/07/22 294,49
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 13/07/22 242

HERA COMM S.p.A. 2221101203 13/07/22 42,76
HERA COMM S.p.A. 2221101203 13/07/22 117,5
HERA COMM S.p.A. 2221101203 13/07/22 7,74
HERA COMM S.p.A. 2221101203 13/07/22 7,74
LIMITEAZERO  S.R.L. 8695710965 13/07/22 9000

Universita' Commerciale Luigi Bocconi 80024610158 13/07/22 644
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 14/07/22 48,85
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 14/07/22 48,06
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 14/07/22 46,72

Enel Energia S.p.A. 6655971007 18/07/22 869,04
CONSORZIO AGRARIO TERREPADANE SCRL 105680334 28/07/22 24

Agilent Technologies Italia S.p.A. 12785290151 28/07/22 280
CONSORZIO AGRARIO TERREPADANE SCRL 105680334 28/07/22 722,98

ASTORI TECNICA S.R.L. 3112840172 28/07/22 268
INGRAFICA SRL 2479260180 28/07/22 220
Mar Mar s.r.l. 9213470157 28/07/22 35,49
SIALIA SCARL 7331180724 28/07/22 4671,21
SIALIA SCARL 7331180724 28/07/22 60,55

PUBLI (iN) SRL SOC.UNIPERSONALE 1842780064 28/07/22 575
CASTAGNO STEFANO CSTSFN70S18L750I 28/07/22 130

CASELLE GIUSEPPE CSLGPP50S04F205E 28/07/22 1925
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 28/07/22 389,98

CHELAB SRL 1500900269 28/07/22 825
LEASYS S.p.A. 6714021000 28/07/22 352

Nale Fabio NLAFBA76E21L750B 28/07/22 1283,58
GRENDI TRASPORTI MARITTIMI SPA 2152750929 28/07/22 1720

CORPORATE EXPRESS SRL 936630151 28/07/22 299,25
TIM  S.p.A. 488410010 28/07/22 736,59
TIM  S.p.A. 488410010 28/07/22 236,31

SIVIERO LORENZO SVRLNZ61E01F754C 28/07/22 55
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 28/07/22 125,79
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 28/07/22 1433,7
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 28/07/22 198,66
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 28/07/22 6685,93
C & C Consulting S.p.A. 5685740721 28/07/22 1010,44

I.C.E.P.I. SPA 1055750333 28/07/22 90
CORPORATE EXPRESS SRL 936630151 28/07/22 999,01

OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 28/07/22 642,1
GHIARONI  C. srl 1081550152 28/07/22 1960

Illumina Italy S.r.l. 6814140965 28/07/22 4880
FEMA SRL 7624250150 28/07/22 553,5

GHIARONI  C. srl 1081550152 28/07/22 175
FEMA SRL 7624250150 28/07/22 395
FEMA SRL 7624250150 28/07/22 1456,5



Schindler S.p.A. 842990152 28/07/22 525
A2A Energia SpA 12883420155 28/07/22 61,99

Illumina Italy S.r.l. 6814140965 28/07/22 3949,95
ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 28/07/22 621

VALLIN AUTOTRASPORTI SRL 171880180 28/07/22 140
REV Engineering S.r.l. 2140130028 28/07/22 2184

Gallerycar S.r.l. 2029530181 28/07/22 432,69
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 28/07/22 18,16
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 28/07/22 55,51
CECCHETTIN ROBERTO CCCRRT63A22L750M 28/07/22 950
SUGHERPLAST S.R.L. 237060181 28/07/22 900,48

VIPETROL SPA 315600189 28/07/22 2343,8
GHIARONI  C. srl 1081550152 28/07/22 950
GHIARONI  C. srl 1081550152 28/07/22 160
ABBANOA S.P.A. 2934390929 28/07/22 39,32
BRAI RAFFAELE BRARFL57S22G113I 28/07/22 580
Mar Mar s.r.l. 9213470157 28/07/22 58,77

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 28/07/22 2387,48
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 28/07/22 340
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 28/07/22 96

Regione Piemonte 2843860012 28/07/22 535,25
Regione Piemonte 2843860012 28/07/22 4590,16
ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 28/07/22 386,56
Gallerycar S.r.l. 2029530181 28/07/22 316,98

COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 28/07/22 490
Castellani.it S.r.l. 140540501 28/07/22 435,24

CASSA DI RISPARMIO DI ASTI  S.p.A. 60550050 28/07/22 1398,18
Global Power SpA 3443420231 28/07/22 976,14
Global Power SpA 3443420231 28/07/22 83,01
Global Power SpA 3443420231 28/07/22 304,28
Global Power SpA 3443420231 28/07/22 512,3
Global Power SpA 3443420231 28/07/22 73,42
Global Power SpA 3443420231 28/07/22 105,68
Global Power SpA 3443420231 28/07/22 57,53
Global Power SpA 3443420231 28/07/22 135,24

Centro Studi Amministrativi Alta Padovana di Brugnoli Diva BRGDVI40R66A952S 28/07/22 558
Enel Energia S.p.A. 6655971007 28/07/22 907,25
Enel Energia S.p.A. 6655971007 28/07/22 931,8
Enel Energia S.p.A. 6655971007 28/07/22 73,29
Enel Energia S.p.A. 6655971007 28/07/22 1525,16
Enel Energia S.p.A. 6655971007 28/07/22 7125,41
Enel Energia S.p.A. 6655971007 28/07/22 164,91
Enel Energia S.p.A. 6655971007 28/07/22 34,44

Tecmarket Servizi Spa 3090380233 28/07/22 159,45
Aruba S.p.A. 4552920482 28/07/22 151,11

Enel Energia S.p.A. 6655971007 28/07/22 80,46
Enel Energia S.p.A. 6655971007 28/07/22 21,5
Enel Energia S.p.A. 6655971007 28/07/22 114,45

REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 28/07/22 192,32
FASTWEB SpA 12878470157 31/07/22 186,35

Castellani.it S.r.l. 140540501 01/08/22 468,45
BRAI RAFFAELE BRARFL57S22G113I 01/08/22 350

NOMISMA SOCIETA DI STUDI ECONOMICI S.P.A 2243430374 02/08/22 5500
ESTINTORI STABLUM ANTINFORTUNISTICA STBRRT53B25B160K 02/08/22 160
ESTINTORI STABLUM ANTINFORTUNISTICA STBRRT53B25B160K 02/08/22 74,52

INFOCERT S.p.A. 7945211006 02/08/22 198,09
SIALIA SCARL 7331180724 02/08/22 4671,21
SIALIA SCARL 7331180724 02/08/22 60,55

CECCHETTIN ROBERTO CCCRRT63A22L750M 02/08/22 5408,5
COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 02/08/22 598

TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 02/08/22 565,73
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 02/08/22 494,6

CASTAGNO STEFANO CSTSFN70S18L750I 02/08/22 626,86
2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 02/08/22 7258
2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 02/08/22 990
2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 02/08/22 3419,5

UBEZIO FERRAMENTA SAS DI MAGNI DANIELA&C 515180180 02/08/22 2,96
Minieri Vincenzo MNRVCN54D23G902N 02/08/22 235,15

UNI-ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE 80037830157 02/08/22 356,5
HERA COMM S.p.A. 2221101203 02/08/22 43,97
HERA COMM S.p.A. 2221101203 02/08/22 3,55
HERA COMM S.p.A. 2221101203 02/08/22 3,55

TELEPASS S.P.A. 9771701001 02/08/22 1,03
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 02/08/22 27,54

A2A Energia SpA 12883420155 02/08/22 66,3
CECCHETTIN ROBERTO CCCRRT63A22L750M 03/08/22 780

HERA COMM S.p.A. 2221101203 03/08/22 76,4
VALLIN AUTOTRASPORTI SRL 171880180 03/08/22 95

ESACOM S.P.A 3062710235 03/08/22 60,55
Enel Energia S.p.A. 6655971007 03/08/22 6,63

Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/08/22 45,13



Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/08/22 45,62
TECNO ELETTRA SYSTEMS SNC DI GOBBETTI WALTER & C. 1964520231 31/08/22 250

GECAL Spa 8551090155 31/08/22 460
Life Technologies Italia 12792100153 31/08/22 59587,45

SICURAUTO S.r.l. 6608710155 31/08/22 150
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 31/08/22 250
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 31/08/22 200
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 31/08/22 310
MI-TO SNC DI MASSUDA & BARLETTA 13381580151 31/08/22 9589,83
MI-TO SNC DI MASSUDA & BARLETTA 13381580151 31/08/22 4917,32

GORLINI RENATO snc 1767020181 31/08/22 92,3
CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 31/08/22 405

LEASYS S.p.A. 6714021000 31/08/22 352
VANNI SRL 11665750151 31/08/22 240,08

Politecnico di TORINO - Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia 518460019 31/08/22 22032
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 31/08/22 105

Merck Life Science S.r.l. 13209130155 31/08/22 331,4
Sinercom S.r.l. 6522401006 31/08/22 1100

Merck Life Science S.r.l. 13209130155 31/08/22 31,5
LA BILANCIAI SRL 109820035 31/08/22 800
Gallerycar S.r.l. 2029530181 31/08/22 476,5
Gallerycar S.r.l. 2029530181 31/08/22 301,53

DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 31/08/22 113,81
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 31/08/22 1262,6
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 31/08/22 234,78
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 31/08/22 5893,48

FONDAZIONE STUDIO ALIMENTI E NUT RIZIONE 7728550588 31/08/22 120
OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 31/08/22 382,44
OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 31/08/22 1302,5

PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 31/08/22 341,66
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 31/08/22 2,02
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 31/08/22 112,63

FKV SRL 1758800161 31/08/22 1950
VIPETROL SPA 315600189 31/08/22 2503,4

Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 31/08/22 14,96
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 31/08/22 45,49

INGRAFICA SRL 2479260180 31/08/22 891
Global Power SpA 3443420231 31/08/22 659,77
Global Power SpA 3443420231 31/08/22 548,37
Global Power SpA 3443420231 31/08/22 73,99
Global Power SpA 3443420231 31/08/22 97,97
Global Power SpA 3443420231 31/08/22 25,95
Global Power SpA 3443420231 31/08/22 122,79
Global Power SpA 3443420231 31/08/22 135,6
Global Power SpA 3443420231 31/08/22 666,11

ECLOGA ITALIA S.p.A. 3782720969 31/08/22 2000
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 31/08/22 120

Mar Mar s.r.l. 9213470157 31/08/22 11,48
ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 31/08/22 386,56

SOC.CONSORTILE SALA CONTRATTAZ MERCI DI MORTARA E LOMELLINA 1555340189 31/08/22 672,03
Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/08/22 2816,41
Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/08/22 993,56
Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/08/22 50,25

SIALIA SCARL 7331180724 31/08/22 4012,64
SIALIA SCARL 7331180724 31/08/22 40,13

Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/08/22 300,31
Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/08/22 96,59
Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/08/22 9580,06

ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 31/08/22 13
SINTESI SOFTWARE S.R.L. 2041080025 31/08/22 19443
SINTESI SOFTWARE S.R.L. 2041080025 31/08/22 7200

COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 31/08/22 220
VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 31/08/22 5334,4

TIM  S.p.A. 488410010 31/08/22 1058,33
TIM  S.p.A. 488410010 31/08/22 0,2

TELEPASS S.P.A. 9771701001 02/09/22 1,03
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 02/09/22 15,91

SEA - AEROPORTI DI MILANO - LINATE 826040156 02/09/22 88,52
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 13/09/22 2649,39

FCA FLEET & TENDERS S.R.L. VENDITE A ENTI PUBBLICI 224830133 16/09/22 12168,8
CSD ENGINEERS SRL 3745240964 16/09/22 1050

STUDIO VASSALLO S.R.L. "SOCIETA' UNIPERSONALE" 3381470040 16/09/22 1200
Ria Grant Thornton S.p.A. 2342440399 16/09/22 2500

ROFUL SNC DI BERNARDI ROBERTO E PASCO FULVIA 1526980063 16/09/22 174,18
DEBA Srl 8458520155 16/09/22 402

SPURGHI F.LLI PIAZZA DI PIAZZA G.P. & G. S.N.C. 1247300187 16/09/22 493
FER.OL.MET SRL 5898040158 16/09/22 420

EN.CO. SRL UNIPERSONALE 481870277 16/09/22 28863,9
ESTINTORI STABLUM ANTINFORTUNISTICA STBRRT53B25B160K 16/09/22 550
ESTINTORI STABLUM ANTINFORTUNISTICA STBRRT53B25B160K 16/09/22 242,4

LEASYS S.p.A. 6714021000 16/09/22 352



METEO SYSTEM S.R.L. 3091631204 16/09/22 3185
UBEZIO FERRAMENTA SAS DI MAGNI DANIELA&C 515180180 16/09/22 125,77
UBEZIO FERRAMENTA SAS DI MAGNI DANIELA&C 515180180 16/09/22 43,79

APPALTIAMO SRL 3440481202 16/09/22 2000
MICRONTEL S.P.A. 5095330014 16/09/22 520

OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 16/09/22 377
AERSERVICES SRL 2163500156 16/09/22 556,33

VWR International S.r.l. 12864800151 16/09/22 1478,9
TIM  S.p.A. 488410010 16/09/22 205,38

DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 16/09/22 5693,9
manzini ezio MNZZEI51D09G275N 16/09/22 12810

C.A.D.F. S.P.A. 1280290386 16/09/22 49
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. 399810589 16/09/22 899,83

CAMA ED S.R.L. 7217440960 16/09/22 112,48
CAMA ED S.R.L. 7217440960 16/09/22 24,75
IMAGE LINE SRL 1070780398 16/09/22 250

DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 16/09/22 95,84
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 16/09/22 1056,1
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 16/09/22 246,82

HERA COMM S.p.A. 2221101203 16/09/22 43,93
HERA COMM S.p.A. 2221101203 16/09/22 70,75
HERA COMM S.p.A. 2221101203 16/09/22 2,52
HERA COMM S.p.A. 2221101203 16/09/22 2,52

VWR International S.r.l. 12864800151 16/09/22 260,5
REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 16/09/22 168,28

ASSA SPA 94020500032 16/09/22 510
A2A Energia SpA 12883420155 16/09/22 109,33

ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 16/09/22 642
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 16/09/22 2,52
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 16/09/22 2,52

ESTINTORI STABLUM ANTINFORTUNISTICA STBRRT53B25B160K 16/09/22 2450
NEGRO SERVIZI S.R.L. 1893880029 16/09/22 600

SOLUZIONI VERTICALI di Corrado Mosca Riatel & CO Snc 2475550022 16/09/22 250
BELOTTI STRUMENTI SRL 10521840156 16/09/22 450
Jungheinrich Italiana Srl 868800152 16/09/22 206
Jungheinrich Italiana Srl 868800152 16/09/22 41
Jungheinrich Italiana Srl 868800152 16/09/22 139

Global Power SpA 3443420231 16/09/22 711,89
LANZONI SRL A SOCIO UNICO 615700374 16/09/22 1110

CLARA SPA 1004910384 16/09/22 286,94
A. Manzoni & C. S.p.A. 4705810150 16/09/22 120

COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 16/09/22 220
ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 16/09/22 386,56

LABORATORIO ANALISI E TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL 9863230158 16/09/22 550
Palumbo Andrea PLMNDR83A23A010A 16/09/22 3806,4

Servizio Idrico Integrato del Biellese e Vercellese S.p.A. 94005970028 16/09/22 21,77
SIALIA SCARL 7331180724 16/09/22 4012,64
SIALIA SCARL 7331180724 16/09/22 40,13
Aruba S.p.A. 4552920482 16/09/22 0,2
Aruba S.p.A. 4552920482 16/09/22 146,68

CASELLE GIUSEPPE CSLGPP50S04F205E 16/09/22 1925
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 26/09/22 96

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 26/09/22 1682,57
SICURAUTO S.r.l. 6608710155 26/09/22 348,74

VANNI SRL 11665750151 26/09/22 359,04
BRAI RAFFAELE BRARFL57S22G113I 26/09/22 350

Enel Energia S.p.A. 6655971007 26/09/22 269,76
Enel Energia S.p.A. 6655971007 26/09/22 3349,14
Enel Energia S.p.A. 6655971007 26/09/22 10438,87
Enel Energia S.p.A. 6655971007 26/09/22 83,84
Enel Energia S.p.A. 6655971007 26/09/22 936,67
AERSERVICES SRL 2163500156 26/09/22 10000
Enel Energia S.p.A. 6655971007 26/09/22 57,38

FASTWEB SpA 12878470157 28/09/22 234,11
NOMISMA SOCIETA DI STUDI ECONOMICI S.P.A 2243430374 29/09/22 50000


